
Uchwała nr 82/VI/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 76/IV/2013 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

24 kwietnia 2013 r. w sprawie dodatków do wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 19 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania 

za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych 

w uczelni publicznej (Dz. U. poz. 1571) ze zmianą wynikającą z rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 7 września 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 

pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. poz. 1452) oraz § 24 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 76/IV/2013 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

w sprawie dodatków do wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim, w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„4. Łączna kwota dodatków specjalnych nie może przekroczyć 80% sumy wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika w skali rocznej.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

  


